CONG TY CO PHAN GIAO DUC SEH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC SEH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SEH EDUCATION JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: SEH EDUCATION
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110145103
3. Ngay thanh lap: 10/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
63 Ngd Hué, Phuong Pham Dinh H6, Quan Hai Ba Trung, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

Dién thoai: 0976 882 626 Fax:
Email: samenglishhouse.ta@gmail.comWebsite:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma& nganh
1. Giao duc nha tré 8511
2. |Gido duc mau gido 8512
3. Gi4o duc tiéu hoc 8521
4.  |Giao duc trung hoc co s¢ 8522
5. |Gido duc trung hoc pho thong 8523
6. [DPao tao so cp 8531
7. |Pao tao trung cip 8532
8.  |Pao tao cao dang 8533
9.  |Gi4o duyc thé thao va giai tri 8551
10. |Gido duc van hoa ngh¢ thuat 8552
11.  |Gido dyc khac chua duge phén vao déu 8559(Chinh)
Chi tiet:
+ Day ngoai ngit va k¥ nang dam thoai,
+ Day tin hoc,

+ Céc dich vy day kem (gia su),

+ Hoat dong gido duc k¥ nang song,

+ Giao duc khong xac dinh theo cap d9 tai cac trung tm dao
tao boi dudng.

12.  |Dich vy h trg gido duc 8560
Chi tiét:

+ Dich vu dua ra y kién hudng dan vé gido duc,
+ Dich vu danh gia viéc kiém tra gido duc,

+ Dich vu kiém tra gido duc,

+ T4 chtc cac chuong trinh trao d6i sinh vién.
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6. Von diéu 1¢:

200.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban: 20.000

8. Co dong sang lap:

TRAN MINH
KHOI

23 Liénké 11 TC
5Yén X4 XaTan
Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

200

2.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
wu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200

2.000.000

1,000

0010850403
13

2 |BUI TRA MY

82 Ngb 559 Kim
Nguu, Phuong
Vinh Tuy, Quéin
Hai Ba Trung,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

19.600

196.000.000

98,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
wu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

19.600

196.000.000

98,000

0011910406
08
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3 [VUPHUC 512D6, Phuong  |Co phan| 200 2.000.000| 1,000/0011980354
MINH LY Tan Mai, Quan  |pho 08
Hoang Mai, théng
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tongs6| 200 2.000.000/ 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: BUI TRA MY Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 05/05/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001191040608

Ngay cap:  03/06/2022 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: 82 Ngo 559 Kim Nguu, Phwong Vinh Tuy, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 82 Ngo 559 Kim Nguu, Phwong Vinh Tuy, Qudn Hai Ba Trung, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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